[image: image1.png]

                      Администрация сельского поселения

         Спиридоновка  муниципального  района Волжский

                                      Самарской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «30» июня  2016 г.                                                                                     № 46
«О внесение изменений в Постановление главы сельского поселения Спиридоновка от 20 октября 2010 года № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безопасных условий для передвижения пешеходов на территории  сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области

на 2015-2020 годы»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Спиридоновка  муниципального района Волжский Самарской области, администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Спиридоновка от 20 октября 2014 года № 48 «Об утверждении муниципальную  программу «Создание безопасных условий для передвижения пешеходов на территории   сельского   поселения  Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источники финансирования: бюджет сельского поселения Спиридоновка.

Общий объем финансирования обустройство пешеходных переходов: Всего 1800,0 тыс. руб.

В том числе по годам:
 2015 г. – 0,0 тыс. руб.;        2018 г. – 300,0 тыс. руб.;
 2016 г. – 198,0 тыс. руб.;    2019 г. – 300,0 тыс. руб.;
 2017 г. – 702,0 тыс. руб.;    2020 г.-   300,0 тыс. руб.

         - Приложение 1 к муниципальной программе «Создание безопасных условий для передвижения пешеходов на территории   сельского   поселения  Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Спиридоновки» и на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Спиридоновка

               Н.П.Андреев
Приложение  № 1
к постановлению Администрации

сельского поселения Спиридоновка
от  30.06.2016г. №  46
Перечень мероприятий по реализации Программы "Создание безопасных условий для передвижения пешеходов на территории сельского поселения Спиридоновка  муниципального района Волжский Самарской области

 на 2015-2020 годы" на 1 этапе

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования Программы "Создание безопасных условий для передвижения пешеходов на территории сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области на 2015-2020 годы" (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнением мероприятий

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2015-2017гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Устройство тротуара по ул.Школьная (от ул.Советская до школы)
	-
	198,0
	-
	198,0
	Администрация сельского поселения

	Оборудование тротуара по ул.Школьная ограждением
	-
	-
	100,0
	100,0
	Администрация сельского поселения

	Устройство тротуара по ул.Набережная (к детскому саду от дороги)

	-
	-
	160,0
	160,0
	Администрация сельского поселения

	Устройство пешеходной дорожки по ул.Советская
	-
	-
	400,0
	400,0
	Администрация сельского поселения

	Обустройство подходов к пешеходным переходам
	-
	-
	42,0
	42,0
	Администрация сельского поселения

	ИТОГО:
	-
	198,0
	702,0
	900,0